S

H. AYUNTAMIENTO

OMBRERETE

Area o Direccién responsable: Control vehicular

Actividad

Inventario de
vehiculos

Inventario de
muebles menores

Bitacora diaria de entrada y
salida de vehiculos

Bitacora de llenado de
aceites diario

Gestion para limpia de
vehiculos

Orden de trabajo para
mantenimiento de vehiculos

Linea
estratégica

Eje
Estratégico

Bienestar social en
el uso de recurso
publico

Maés transparencia
y buen gobierno

Bienestar social en
el uso de recurso
publico

Maés transparencia
y buen gobierno

Bienestar social en
el uso de recurso
publico

Més transparencia
y buen gobierno

Bienestar social en
el uso de recurso
publico

Maés transparencia
y buen gobierno

Bienestar social en
el uso de recurso
publico

Méas transparencia
y buen gobierno

Bienestar social en
el uso de recurso
publico

Méas transparencia
y buen gobierno

Linea de Accion

Ejercer el puesto de forma
responsable, ordenada y
participativa

Ejercer el puesto de forma
responsable, ordenada y
participativa

Ejercer el puesto de forma
responsable, ordenada y
participativa

Ejercer el puesto de forma
responsable, ordenada y
participativa

Ejercer el puesto de forma
responsable, ordenada y
participativa

Ejercer el puesto de forma
responsable, ordenada y
participativa

Presupuesto

2121

2121

2121

3551

3551

3551

Inversion
Aprox.

$8,900.00

$8,900.00

$8,900.00

$150,000.00

$150,000.00

$150,000.00

Unidad de
medida

Inventario

inventario

diaria

diaria

mensual

diaria

365

365

12

365

Semaforizacion

< 80% & > 50%

Medios de
verificacion

diagnostico

Diagnostico

informes

informes

informes

informes

Cronograma

Septiembre

Noviembre

Diciembre




