## SOMBRERETE/



Área o Dirección responsable: Control vehicular

Núm.	Actividad	Eje Estratégico	Línea estratégica	Línea de Acción	Pres	upuesto			Sema	aforiza		Cronograma										
					Partida	Inversión Aprox.	Unidad de medida	Meta	%08 = <	< 80% & > 50%	%0S=>	Medios de verificación	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Agosto	Septiembre	Octubre Noviembre	Diciembre
1	Inventario de vehículos	Más transparencia y buen gobierno	Bienestar social en el uso de recurso publico	Ejercer el puesto de forma responsable, ordenada y participativa	2121	\$8,900.00	Inventario	1				diagnostico										
2	Inventario de muebles menores	Más transparencia y buen gobierno	Bienestar social en el uso de recurso publico	Ejercer el puesto de forma responsable, ordenada y participativa	2121	\$8,900.00	inventario	1				Diagnostico										
3	Bitácora diaria de entrada y salida de vehículos	Más transparencia y buen gobierno	Bienestar social en el uso de recurso publico	Ejercer el puesto de forma responsable, ordenada y participativa	2121	\$8,900.00	diaria	365				informes										
4	Bitácora de llenado de aceites diario	Más transparencia y buen gobierno	Bienestar social en el uso de recurso publico	Ejercer el puesto de forma responsable, ordenada y participativa	3551	\$150,000.00	diaria	365				informes										
5	Gestión para limpia de vehículos	Más transparencia y buen gobierno	Bienestar social en el uso de recurso publico	Ejercer el puesto de forma responsable, ordenada y participativa	3551	\$150,000.00	mensual	12				informes										
6	Orden de trabajo para mantenimiento de vehículos	Más transparencia y buen gobierno	Bienestar social en el uso de recurso publico	Ejercer el puesto de forma responsable, ordenada y participativa	3551	\$150,000.00	diaria	365				informes										